
Vandemaele Annelore

Dombret Sofie

De Clerck Marie

Ketels Benedicte

Steyaert Emma

De Clerck Delphine
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2024

2141

2141

2024

T.C. DE KODDA

TENNISVEREN

K.T.C. AZALEA

TENNISVEREN
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K.T.C. AZALEA
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40

55

45

15

45

60

1

4

Vereecke Valerie

Vuylsteke Naomi

De Laender Ellen

Geebelen Barbara

Vanderper Kaat

Dermaut Camille
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2034

2141

2053
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T.C. BRUGHIA

T.K. DE BLAUW

T.C. BRUGHIA

TENNISVEREN

T.C. KORTEMA

T.C. PARC AST

0838657

0594457

0070521

0258439

0546612

0787874
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Vandemaele Annelore

De Clerck Marie

De Laender Ellen

Vanderper Kaat

Vereecke Valerie

Ketels Benedicte

Geebelen Barbara

Dermaut Camille

1/6 - 6/2 - 10/6

6/3 - 7/5

Walk-Over (gewettigd)

Walk-Over (gewettigd)

6/4 - 7/5

6/7 (4) - 6/2 - 10/1

Walk-Over (gewettigd)

6/3 - 6/1

Vereecke Valerie

De Laender Ellen

Walk-Over (gewettigd)

Walk-Over (gewettigd)

1/
Club : 2141 TENNISVERENIGING LOPPEM  Wedstrijdleider : 0223019 Simaey Stefaan
Tornooi : 202121411 39e GASTRONOMISCH Tennis Tour -  Dubbel van 07/08/2021 tot 22/08/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 4 van 50 punten tot 90 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

De Laender Ellen

7/5 - 6/3

Winnaar

Beerlandt Jorg

Dumon Thomas

Van Cauwenberghe Thomas

Feremans Patrick

Van Hooreweghe Henri

Van Damme Hart
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2141

2141
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T.C. AQUILA

TENNISCLUB O

TENNISCLUB O

TENNISVEREN

TENNISVEREN

TENNISVEREN
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0241056

0013586

0240505

0788882

0038716
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Vanhoorne Bart

Vervynck Laurens

Lierman Mattijs

Desoete Philip

Cuvelier Jan

Dermaut Tom
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K.T.K. IN 'T VRI

T.K. DE BLAUW

VZW TENNISCL

TENNISVEREN

T.C. KORTEMA

T.C. PARC AST
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Beerlandt Jorg

Van Cauwenberghe Thom

Lierman Mattijs

Cuvelier Jan

Vanhoorne Bart

Feremans Patrick

Desoete Philip

Dermaut Tom

Vereecke Valerie

De Laender Ellen

Vanhoorne Bart

Lierman Mattijs

Ketels Benedicte

Dermaut Camille

Feremans Patrick

Dermaut Tom

Vanhoorne Bart

Lierman Mattijs

Lierman Mattijs
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